
送迎バス運行廃止のお知らせ

当院では患者様、ご家族様の利便性の
向上の為、かねてより送迎バスの運行
を実施し、ご利用頂いて参りました。

しかし、諸般の事情により、下記日程
をもちまして、送迎バスの運行を廃止
させていただくことになりました。

ご利用いただいた方には大変ご迷惑を
お掛けしますが、諸事情をお汲み取り
のうえ、ご理解を頂きますよう宜しく
お願い申し上げます。

送迎バス運行廃止

１１月３０日（水）

２０２２年１０月３１日
横浜鶴見リハビリテーション病院 院長


